檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：龔怡敏

電子信箱：134367@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：02-29052919

傳真電話：02-29052922

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：輔校使命五字第1070022456號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動說明及海報(1071205098_1_ATTCH1.pdf、1071205098_2_ATTCH2.jpg)

主旨：本校訂於107年10月23日至25日假淨心堂一樓大廳舉辦「

廿念拾光─2018服務學習成果展暨服務學習推動20周年慶

」，敬請惠予轉知貴校教職員生踴躍報名參與。

說明：

一、逢本校推動服務學習20周年，活動展現海內外服務學習團

隊歷程及2018年服務成果外，也敘說輔大服務學習推動20

年來的重要紀事，藉以希望更多教職員工生繼續支持、投

入服務學習。

二、歡迎曾參與海內外服務志工團隊及對服務學習有興趣之師

生踴躍參與，敬請貴校惠予與會者公(差)假。分享會報名

日期至107年10月22日止，報名網址http://activity.dsa

.fju.edu.tw/Activity.jsp?activityID=26944。

三、活動海報及說明請見附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校服務學習中心 2018-10-19
09:23:06

國立虎尾科技大學

1070012051　107/10/19